

Dodávateľ :

Steeling, s.r.o.

Plzenská 8/1843

04011 Košice-Západ

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31720943

DIČ: 2020483751

IČ DPH : SK2020483751

Firma je zapísaná v Obch. registri Okresný súd Košice I
oddiel: Sro; vložka číslo: 7312/V 1.2.1996

Banka : Tatra banka, a.s. Košice

SWIFT : TATRSKBX

Číslo účtu : 2623721428/1100

IBAN : SK36 1100 0000 0026 2372 1428

Tel.: 0903 601 240 Fax : 055/6854107

Faktúru vyhotovil : Ing.Mihalko Ladislav

Odberateľ :Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť
Bardejovská 6
043 29 Košice
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31701914

DIČ: 2020488206

IČ DPH : SK2020488206

Faktúra číslo :**3732023**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 03802023

Poštová adresa:**Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť**Bardejovská 6
043 29 Košice

Dopravný podnik mesta Košice akciová spoločnosť	
U 5 .12. 2023	
Č. účtu:	Č. prílohy:
Prílohy:	Výdavky:

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

16.11.2023

16.11.2023

15.01.2024Forma úhrady : **Prevodný príkaz**Spôsob dopravy : **Osobne**Konštantný symbol : **0008**

Dod. a plat. podmienky :

Na základe objednávky č.: 23-03033,03032,03035,03014,03013,03083,03016 Vám fakturujeme:

P.č.	Kód položky	Popis	EAN	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
003061		Príruba	55701010015	20	10,00	ks	28,98	289,80
003434		Simering náboja vonkajší	990734319643	20	7,00	ks	21,00	147,00
003920		Ventil odkaľovací so vzduchovým ovládaním	EE4103	20	15,00	ks	55,00	825,00
005700		Valec brzdový	BS9476	20	6,00	ks	230,00	1 380,00
005009		Remeň klinový AVX 13x1338	99273131338	20	40,00	ks	6,00	240,00
002770		Kladka napínacia vodná pumpa	99504153873	20	5,00	ks	31,70	158,50
002963		Ložisko 6203 2RS	62032RS	20	50,00	ks	0,87	43,50
002233		Filter oleja	992992242	20	32,00	ks	6,54	209,28
003075		Remeň AVX 13x1900	993044021900	20	5,00	ks	5,32	26,60
002142		Snímač NOX	41271167	20	1,00	ks	168,00	168,00
000297		Prepínač smeru	5001859358	20	10,00	ks	42,50	425,00
005712		Autobatería 12V 225 Ah bezúdržbové	504292141	20	5,00	ks	172,00	860,00

Základ pre DPH 20 % : 4 772,68

DPH 20 % : 954,54

Celková suma s DPH**5 727,22****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****5 727,22**

Tovar je až do úplného zaplattenia majetkom spoločnosti Steeling, s.r.o..

Steeling, s.r.o.
Plzenská 8/1843
040 11 Košice - Západ
IČO: 31 720 942 IČ DPH: SK2020483751

Podpis a pečiatka :

